

# Lautenbach

☎ 0 68 58 / 210

**Öffnungszeiten:**

**Mo. - Fr.: 6 - 18 Uhr**

**Sa.: 6 - 13 Uhr**

Feinkost Jacob



LANDMETZGEREI • PARTYSERVICE  
EVENTCATERING

**Unsere Angebote v. 16.10. b. 21.10.2023**

<b>Puten-Cordon-bleu</b> .....	1 kg	<b>11,99 €</b>	<del>12,99 €</del>
<b>Mexikanischer Braten</b> küchenfertig im Bratschlauch.....	1 kg	<b>9,99 €</b>	<del>10,99 €</del>
<b>Würzgulasch</b> küchenfertig.....	1 kg	<b>7,99 €</b>	<del>8,99 €</del>
<b>Schweinefilettöpfchen</b> .....	1 kg	<b>12,99 €</b>	<del>13,99 €</del>
<b>gefülltes Schweinefilet</b> .....	1 kg	<b>13,99 €</b>	<del>14,99 €</del>
<b>Hausmacher Leber- oder Blutwurst</b> .....	100 g	<b>1,09 €</b>	<del>1,10 €</del>
<b>Schinkenspeck</b> .....	100 g	<b>1,49 €</b>	<del>1,50 €</del>
<b>Saumagen</b> .....	100 g	<b>1,19 €</b>	<del>1,20 €</del>
<b>Wiener Würstchen</b> .....	1 kg	<b>11,99 €</b>	<del>12,99 €</del>

## **Obst und Gemüse:**

Deutschland / <b>Speisekartoffeln</b> / Hkl I (1 kg = 2,00 €).....	2-kg-Tüte	<b>3,99 €</b>
Deutschland / <b>Hokkaido Kürbis</b> / Hkl I.....	1 kg	<b>1,49 €</b>
Südafrika / Chile / Peru / San Luca / <b>Mandarinen</b> / Hkl I (1 kg = 2,00 €).....	1 kg	<b>3,99 €</b>

## **Molkerei-Produkte:**

<b>Exquisa Frischkäse</b> versch. Sorten (1 kg ab 5,45 €).....	175-200-g-Pack.	<b>1,09 €</b>	<del>1,30 €</del>
<b>Hochwald ELINAS Joghurt</b> versch. Sorten, (1 kg = 2,48 €).....	4 x 150-g-Pack.	<b>1,49 €</b>	<del>2,30 €</del>

## **Tiefkühl-Produkte:**

<b>Iglo 12 Chicken Cheese Nuggets</b> <b>oder Chicken Nuggets</b> (1 kg = 7,56 €).....	250-g-Pack.	<b>1,89 €</b>	<del>2,90 €</del>
<b>Mc Cain Chef Frites o. Golden Longs</b> (1 kg ab 2,12 €).....	600-750-g-Pack.	<b>1,59 €</b>	<del>2,30-2,79 €</del>

## **Trockensortiment:**

<b>Schwartau Extra Konfitüre</b> v. Sorten (1 kg ab 5,56 €).....	280-340-g-Glas	<b>1,89 €</b>	<del>3,29 €</del>
<b>Zabler Hochzeitsnudeln</b> versch. Sorten (1 kg = 3,96 €).....	250-g-Pack.	<b>0,99 €</b>	<del>1,49 €</del>
<b>Mondamin Fix</b> Soßenbinder oder Mehlschwitze (1 kg = 4,76 €).....	250-g-Pack.	<b>1,19 €</b>	<del>1,99 €</del>
<b>Maggi Brühe im Glas</b> versch. Sorten (1 l ab 0,20 €).....	4-7-l-Glas	<b>1,39 €</b>	<del>1,99 €</del>
<b>Erasco Eintöpfe</b> versch. Sorten (1 kg = 2,49 €).....	800-g-Dose	<b>1,99 €</b>	<del>2,99 €</del>
<b>Storck Nimm 2 Lachgummi</b> v. Sorten (1 kg = 2,97 €).....	225-300-g-Pack.	<b>0,89 €</b>	<del>1,29 €</del>
<b>Coca-Cola, Fanta, Sprite,</b> <b>Mezzo-Mix</b> versch. Sorten (1l = 2,00 €) zzgl. 0,25 Pfand.....	0,33-l-Dose	<b>0,66 €</b>	<del>0,99 €</del>

## **Bäckerei-Abteilung:**

Aus der Bäckerei Schaefer - <b>Buttermilchbrot</b> (1 kg = 4,80 €).....	500-g-Laib	<b>2,40 €</b>	<del>3,65 €</del>
Aus der Bäckerei Schaefer - <b>kleiner Butter- o. Streuselkuchen</b> ....	1 Ganzer	<b>4,50 €</b>	<b>AKTION</b>

**STAMMESSEN**

für 1,50 € Aufschlag Lieferung nach Hause

<b>Montag:</b>	<b>Leberknödel mit Soße, Sauerkraut und Püree</b> .....	<b>7,00 €</b>
<b>Dienstag:</b>	<b>Rinderrouladen mit Salzkartoffeln und Gemüse</b> .....	<b>7,50 €</b>
<b>Mittwoch:</b>	<b>Hähnchenschlegel in Tomatensoße mit Reis und Salat</b> .....	<b>7,00 €</b>
<b>Donnerstag:</b>	<b>Schweizer Schnitzel mit Kartoffelgratin und Salat</b> .....	<b>7,00 €</b>
<b>Freitag:</b>	<b>Krautrouladen mit Salzkartoffeln und Salat</b> .....	<b>7,00 €</b>
<b>Samstag:</b>	<b>Currywurst XXL mit Pommes</b> .....	<b>6,50 €</b>

Angebote solange der Vorrat reicht - Für Druckfehler übernehmen wir keine Gewährleistung!